възражение за прекомерност в полза на жалбоподателя следва да се присъдят разноски общо в размер на 
38 825 лева с ДДС за адвокатско възнаграждение и 1 700 лв. за заплатена държавна такса и 7840 лева за  
депозит  за  СТЕ.  Съобразно  размера  на  отменената  част  от  акта  на  жалбоподателя  се  следват  общо 
разноски в размер на 43 029лв./ четиридесет и три хиляди и двадесет и девет лв.- 22 000 евро.
На ответника се следват разноски в размер на 450лв./230 евро/ двеста и тридесет евро/ на осн. чл. 25 ал.2  
от НЗПП. 
По  изложените  съображения,  Административен  съд  София  -  град,  IІІ-то  отделение,  62  състав,  на  
основание чл.

[...]

ОТХВЪЛЯ  жалбата  на  Столична  община  ЕИК  БУЛСТАТ:,  представлявана  от  В.  Т.  –  кмет  на  СО  в 
останалата част.
ОСЪЖДА Министерство на регионалното развитие и благоустройство да заплати на Столична община, 
БУЛСТАТ:, представлявана от В. Т. - кмет на Столична община, , сумата от 22 000 евро /двадесет и две  
хиляди/ разноски по делото.
ОСЪЖДА  Столична  община,  ЕИК БУЛСТАТ:,  представлявана  от  В.  Т.  –  кмет  на  СО  да  заплати  на  
Министерство  на  регионалното  развитие  и  благоустройство  сумата  от  230  евро/двеста  и  тридесет/  
разноски по делото.